
T GEOS

500 W Excentrická bruska
TGEOS
Triton excentrická bruska je vybavena výkonným 500 W motorem. Nejnáročnější broušení i leštění je s ní snadné. Plynulá regulace otáček umožňuje
nářadí použít s téměř všemi druhy materiálů a elektronická kontrola regulace otáček udržuje obvodovou rychlost konstantní při zatížení, což vám
pomáhá dosáhnout profesionálních výsledků. Bruska obsahuje opěrný talíř se suchým zipem průměru 150 mm a dva režimy broušení. Režim volného
broušení dává jemné, jednolité výsledky broušení s pomalým odstranění materiálu. Režim na pevně stanovené oběžné dráze je určen pro rychlé
odstranění materiálu. Prach lze snadno minimalizovat pomocí vysoce účinného portu pro odsávání prachu. Pomocná přední rukojeť je vybavena
rychloupínací páčkou. Rukojeti jsou zkonstruovány tak, že snižují vibrace. Jsou pogumovány a tvarovány pro maximální ochranu a pohodlí. Balení
obsahuje měkké pouzdro na přenášení a různé zrnitosti brusného kotouče, takže TGEOS můžete použít ihned po vybalení z krabice. Pár náhradních
uhlíků je také součástí balení  vaše nářadí proto bude dlouho sloužit vašim potřebám.

Výkonný motor 500 W poskytuje dostatečný výkon pro nejnáročnější broušení a leštění
Dva režimy broušení: v režimu volného broušení pro jemné broušení a v pevně
stanoveném režimu pohybu po oběžné dráze pro rychlé odstranění materiálu a leštění
Port pro odsávání prachu pro zvýšenou bezpečnost obsluhy a čisté pracovní prostředí
Disponuje funkcí regulace rychlosti otáček a elektronické kontroly rychlosti při zatížení
Kontrolovaný krouticí moment a rychlost
Nastavitelná pomocná rukojeť přizpůsobí nářadí práci a umožňuje pracovníkovi vybrat si
polohu, která mu vyhovuje
Pogumovaná tvarovaná rukojeť se sníženými vibracemi zvyšuje uživatelský komfort a
bezpečnost
Obsahuje měkké pouzdro pro pohodlné uložení, 6 x brusný kotouč s různým stupněm
zrnitosti a 2 x náhradní uhlíky

Technické informace
Výška 180 mm

Délka 390 mm

Šířka 150 mm

Hmotnost 3,07 kg

Otáčky naprázdno 2500  6250
otáček/minutu

Kontrolka zapnutí Ano

Brusná plocha 150 mm

Nastavitelná rychlost Ano

Co je součástí balení
1 x TGEOS Geared eccentric orbital sander 500W
6 x Sanding pads (2 x 60G, 2 x 120G & 2 x 240G)
1 x Motor brush (pair)
1 x Soft carry case
1 x Instruction manual


